MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIOCÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO
COORDENADORIA DE EXTENSAOCOORDENADORIA DE EXTENSAO

OFÍCIO Nº 14/2023 - CEX-PEP/DRG/PEP/IFSPOFÍCIO Nº 14/2023 - CEX-PEP/DRG/PEP/IFSP

Presidente Epitácio, 27 de abril de 2023

EDITAL PEP Nº 15/2023EDITAL PEP Nº 15/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O PREENCHIMENTO DE VAGAS DO CURSO DE EXTENSÃO "INTRODUÇÃO À ROBÓTICA LÚDICA"PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O PREENCHIMENTO DE VAGAS DO CURSO DE EXTENSÃO "INTRODUÇÃO À ROBÓTICA LÚDICA"

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINARDIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

O Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo Câmpus Presidente Epitácio (IFSP-PEP), por meio de sua
Coordenadoria de Extensão (CEX), torna público o resultado do Edital PEP nº 15/2023, de 19 de Abril de 2023.

NOMENOME SITUAÇÃO DE INSCRIÇÃOSITUAÇÃO DE INSCRIÇÃO

SOPHIA FERNANDES IOSHIURA DEFERIDA

LUIZA SOARES MARTINS DEFERIDA

DAVI SOARES ORTIZ DEFERIDA

RAFAELA MARIA GOMES VEREDA DEFERIDA

LENARA SOFIUA DA SILVA DEFERIDA

CAROLINE NEVES SILVA LEITE DEFERIDA

MILLENA COSTA DOS SANTOS DEFERIDA

MARIANA ESTEFANY DA SILVA DOS SANTOS DEFERIDA

HADASSA SANTOS DE BRITO DEFERIDA

ISABELLA VICTORIA DOS ANJOS CUNHA DEFERIDA

MARIA REGINA RODRIGUES DE SOUZA DEFERIDA

MARCIO LEDESMA JUNIOR DEFERIDA

JÚLIA FERNANDES CORREIA DEFERIDA

MAHARA FERNANDA DE OLIVEIRA TENÓRIO DEFERIDA

GABRIEL FERREIRA DA SILVA DEFERIDA

PABLO GABRIEL ALEXANDRO VILCHES DIAS DEFERIDA

LUIZ PAULINO DO NASCIMENTO JUNIOR DEFERIDA

CHRISNAILA FERREIRA DE SOUZA SILVA DEFERIDA

ISABELLA VICTORIA DOS ANJOS CUNHA DEFERIDA

PHAMELA BASILIO DA SILVA DEFERIDA

Os(as) candidatos(as) interessados poderão interpor recurso no prazo es pulado no Edital PEP nº 15/2023 e, após a publicação do
resultado final da presente seleção, no prazo previsto no Cronograma, deverão entregar a documentação necessária na Coordenadoria
de Extensão conforme orientações a serem publicadas juntamente com o Resultado Final.

                 Presidente Epitácio, 27 de abril de 2023.

assinado eletronicamente

Alexandre Ataide Carniato

Diretor-Geral

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alexandre Ataide CarniatoAlexandre Ataide Carniato, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/PEPDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/PEP, em 27/04/2023 13:00:12.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 26/04/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

539670
8700e03525

OFÍCIO Nº 14/2023 - CEX-PEP/DRG/PEP/IFSPOFÍCIO Nº 14/2023 - CEX-PEP/DRG/PEP/IFSP

RUA JOSÉ RAMOS JÚNIOR, 27-50, JARDIM TROPICAL, PRESIDENTE EPITÁCIO / SP, CEP 19470-000RUA JOSÉ RAMOS JÚNIOR, 27-50, JARDIM TROPICAL, PRESIDENTE EPITÁCIO / SP, CEP 19470-000

	Documento assinado eletronicamente por: